    TLZ 11
THERMOREGULATEUR
ELECTRONIQUE DIGITAL A
MICROPROCESSEUR
INSTRUCTIONS POUR L'UTILISATION
INTRODUCTION
Dans ce manuel sont contenues toutes les informations
nécessaires pour une installation correcte et les instructions pour

aucun préavis.
INDEX
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT7.5
CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES7.4
DIMENSIONS MECANIQUES, TROUAGE DU PANNEAU
ET FIXAGE
7.3
CARACTERISTIQUES MECANIQUES7.2
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES7.1
DONNEES TECHNIQUES7
GARANTIE ET REPARATIONS6.3
NETTOYAGE6.2
SIGNALISATIONS6.1
PROBLEMES, ENTRETIEN ET GARANTIE6
TABLEAU DES PARAMETRES PROGRAMMABLES5
CONFIGURATION DES PARAMETRES AVEC KEY 014.7
FONCTIONNEMENT DE LA TOUCHE “U”4.6
ENTREE DIGITALE4.5
ALARME EXTERNE4.4.2
ALARMES DE TEMPERATURE4.4.1
FONCTIONS D’ALARME4.4
FONCTION DU COMPRESSEUR DE PROTECTION ET
RETARD A L’ALLUMAGE
4.3
REGULATEUR DE TEMPERATURE4.2
MESURE ET VISUALISATION4.1
FONCTIONNEMENT4
SCHEMA DES BRANCHEMENTS ELECTRIQUES3.4
BRANCHEMENTS ELECTRIQUES 3.3
MONTAGE MECANIQUE3.2
UTILISATION PERMISE3.1
AVERTISSEMENTS POUR L’INSTALLATION ET
L’UTILISATION
3
FONCTION ON / STAND-BY2.5
NIVEAUX DE PROGRAMMATION DES PARAMETRES2.4
PROTECTION DES PARAMETRES PAR PASSWORD2.3
PROGRAMMATION DES PARAMETRES2.2
ETABLISSEMENT DU SET POINT2.1
PROGRAMMATION2
DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL1.2
DESCRIPTION GENERALE1.1
DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT1
1 - DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle TLZ 11 est un thermorégulateur digital à
microprocesseur utilisable pour les applications de chauffage ou de
réfrigération munie de contrôle de température avec réglage
ON/OFF. L’instrument prévoit jusqu’à 2 sorties à relais, une entrée
configurable pour les sondes de température PTC ou NTC et une
entrée digitale programmable. Les 2 sorties sont utilisables pour la
commande du dispositif de contrôle de la température (OUT) et
d’un dispositif d’alarme (AL). L’instrument est muni de 4 touches de
programmation, d’un display à 4 digits et de 3 led de signalisation,
en outre, il peut être équipé d’une sonnerie interne pour la
signalisation acoustique des alarmes. D’autres importantes
caractéristiques de l’instrument sont : la protection des paramètres
de programmation avec password personnalisable, l’allumage et
l’extinction (stand-by) de l’instrument  par la touche frontale “U”, la
configuration des paramètres par le dispositif KEY 01 et la
possibilité de l’alimentation dans le domaine 100 ... 240 VAC.
1.2 - DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
TLZ 11
1
5
2
3
4
Out AL7
6
1 - Touche P : Utilisée pour l’établissement du Set point et pour la
programmation des paramètres de fonctionnement
TECNOLOGIC - TLZ 11 - INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION - Vr.01 - ISTR 06489  - PAG. 1

Conformité : Directive CEE EMC 89/336 (EN 61326), Directive CEE
BT 73/23 et 93/68 (EN 61010-1)
7.5 - CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TLZ 11  a b c d ee f
a : ALIMENTATION
H = 100...240 VAC
L = 24 VAC/VDC
F = 12 VAC/VDC
b : SORTIE OUT
S = Relais SPDT 16A-AC1
R = Relais SPST-NO 16A-AC1
c : SORTIE ALARME
R = A relais
- = Non présente
d : SONNERIE INTERNE
B = Présente
- = Non présente
ee : CODES SPECIAUX